СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	«29» сентября 2022 г.                                                                                         № 109
                                                          п. Ягодное

 Об утверждении структуры администрации Ягоднинского
 городского округа
В соответствии с распоряжением Губернатора Магаданской области от 19.04.2021 № 93-у «О типовой организационной структуре администрации городского округа Магаданской области», в целях совершенствования структуры администрации Ягоднинского городского округа, на основании Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ» Собрание представителей Ягоднинского городского округа
РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации Ягоднинского городского округа согласно приложения.
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 13.01.2021 года № 24 «Об утверждении структуры администрации Ягоднинского городского округа.
3. Настоящее подлежит опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте http://yagodnoeadm.ru и вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава Ягоднинского                                                                               Н.Б. Олейник
городского округа

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                                       О.Г. Гаврилова

Приложение к Решению Собрания представителей Ягоднинского
городского округа от «29» сентября 2022 года № 109
 (
Управление
кадров, муниципальной службы, организационной работы и информационной безопасности

администрации
Ягоднинского
 городского округа

) (
Первый з
аместитель главы администрации
Ягоднинского
 городского округа
) (
Отдел
 по делам
 ГО и ЧС
 администрации
Ягоднинского
 городского округа
) (
Отдел архитектуры и градостроительства
администрации
Ягоднинского
 городского округа
) (
Управление
жилищно

-к
оммунального хозяйства

а
дминистрации
Ягоднинского
 городского округа
) (
Управление экономического развития
 администрации
Ягоднинского
 городского округа
) (
Управление правового обеспечения и исполнения полномочий

администрации
Ягоднинского
 городского округа

) (
Глава
Ягоднинского
 городского округа

) (
Управление финансов
администрации
Ягоднинского
 городского округа

) (
Территориальный отдел п. Дебин
администрации
Ягоднинского
 городского округа

) (
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
администрации
Ягоднинского
 городского округа

) (
Управление образования
администрации
Ягоднинского
 городского округа
) (
Управление земельных и имущественных отношений
администрации
Ягоднинского
 городского округа

) (
Территориальный отдел п. Оротукан
администрации
Ягоднинского
 городского округа

) (
Управляющий делами
администрации
Ягоднинского
 городского округа

) (
Заместитель главы администрации
Ягоднинского
 городского округа
 по социальным вопросам

) (
Территориальный отдел п.
Синегорье

администрации
Ягоднинского
 городского округа

) (
Отдел
по социальным вопросам
администрации
Ягоднинского
 городского округа
) (
Управление культуры, спорта и туризма
администрации
Ягоднинского
 городского округа
)